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Para ve Vergiler / Konto/ Ödeme

Konto/ Ödeme
Para kazanan ve fatura ödemek zorunda olan kişinin bir banka ya da
posta kontosuna ihtiyacı vardır. Alışverişler için debit ya da kredi
kartları çok yaygındır.

Konto
İsviçre' de oturan hemen hemen herkesin bir kontosu vardır. Çalışanların aylık maaşları
genellikle konto hesaplarına yatırılır. Birçok banka ve postane konto açma imkanı sunar.
Normalde bir konto açtırmak ücretsizdir. Açtıktan sonra ise konto ile ilgili farklı giderler
ortaya çıkabilir. Giderler, faizler ve sunulan hizmetler konto açılan yerden yere göre
değiştiyi için karşılaştırma yapmakta yarar vardır. Bir konto açtırmak için ise bir
pasaport ya da farklı bir kimlik belgesine ihtiyaç bulunmaktadır.

Debit Kartları / Kredi Kartları
Kontosu olan kişi, para çekmek için bir konto kartı alır. Bu kart sadece konto hesabının
açıldığı bankada geçerli olmaktadır. Ama bankalar ya da postaneler bütün bankalardan
para çekebilme veya çoğu mağazada ödeme yapabilme olanağı sağlayan debit kart
(örneğin Maestro) alma imkanı sunar. Debit kartları yurdışında da kullanılabilir. Karta
göre ücretlerde farklılık göstermektedir. Kredi kartları, bu imkanı sağlayan farklı
yerlerden çıkartılabilir. Kredi kartlarının hizmetleri ve ücretleri çok farklı olabilir, bu
nedenle kartlar arasında karşılaştırma yapmakta yarar vardır. Debit veya kredi kartıyla
ödeme ve alışveriş yapmak artık çok yaygın bir durumdur.

https://www.konnichiwa-aargau.ch/tr/para-ve-vergiler/konto-oedeme
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Faturaları Ödemek
Faturalar genellikle kişilere, bir ödeme makbuzuyla posta aracılığıyla gönderilir. Bunları
ödemek için üç olanak vardır:

E-Banking (İnternet yoluyla): İnternet aracılığıyla ödemek çok yaygın olup güvenlidir.
Gişede ödemek: Bir ödeme makbuzu aracılığıyla postanede peşin olarak ödemeler
yapılabilir. Post kontosu olan kişiler ödemeleri kartla yapabilir. Banka müşterileri de
banka gişelerinden ödemeleri kartla yapabilir.
Posta Aracılığıyla:Banka ya da postaneye mektup yoluyla ödemeler yapılabilir.
Daha detaylı bilgiler, bankalar veya postanelerden alınabilir.
Düzenli olarak gelen faturaları ödeme olanakları:
Borç kaydı işlemleri (LSV) rahat bir ödeme seçeneğidir, çünkü faturalar otomatik
olarak konto hesabından düşmek kaydıyla ödenir. Bu konuda ki bilgiler fatura
gönderen yerler ya da banka/ postanelerden alınabilir.
Eğer fatura tutarı hep aynıysa (örneğin kira gibi) o zaman havale için postane ya da
bankaya düzenli ödeme talimati (Dauerauftrag) verilebilir.

Faturalar için her zaman bir ödeme süresi vardır. Bu sürenin dikkate alınmaması
durumunda belli yaptırımlar uygulanabilir: Mesela, icra takibi mümkündür.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.konnichiwa-aargau.ch/tr/para-ve-vergiler/konto-oedeme

https://www.konnichiwa-aargau.ch/tr/para-ve-vergiler/borclar
https://www.konnichiwa-aargau.ch/tr/para-ve-vergiler/konto-oedeme
https://www.konnichiwa-aargau.ch/tr/para-ve-vergiler/konto-oedeme

